< apt. 290801 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
KpenneHue 3awmtbl KIIT: KpenneHue 3alLuThl ABUraTens:
2,14 - wanbbl 8x24 9,12 - nnaHka-kptoyok M10 L25
1,13 - 6onTbl M8x30 (pekomeHayeTCs NCNONMb30BaTh 8,11 - wnunbkn M10 L70
6onTbl M8, KOTOpbIE OCTanNMUChb Nocne AeMoHTaxa 7,10 - rankn M10 S22 H10 Bbicokue
LUTATHOrO MblfIbHUKA) 5,6 - ckobbl M10 L45
3,4 - npocTtaBku 15x22 20,22,23,25 - wanbbl 10x30
15,17 - wanobl 10x30 24,26 - rankn M10 konna4ykoBble
16,18 - 6onTbl M10x40 (war pe3bbbl 1.25) 19,21 - 6onTel M10x40

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coequnennii M10 He 0osiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaKE 3alllUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIb30BAaATh FDad)I/ITOBVIO HWJIHN aHAJJOTMYHVYIO CMAa3KYy.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3allIUTHI.



apt. 290801 CARBON

U TIBUIbHUK METAJUTUYCCKUH.

[Tepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI HEOOXOIUMO IEMOHTHUPOBATH IITATHBIN TIACTUKOBBINA MBUTBHUK

Mecta ycTaHOBKM niepeaHnx kperieHuit 3amutbl KIIIT
(6onTe M10x40 ¢ marom pe3bObI 1.25, ¢ MpocTaBKONW MEX Ty

noapaMHUKOM U 3aruron KIIIT).
: . —

l-mecta ycTaHOBKH
3aIHUX KPEMICHUN
3aIUMTHI IBUTATEIIA.

2-mecTa yCTaHOBKH
NEpPEIHNX KpPEIICHUI
3aIUTHI IBUTATEIIS.

3amura KIIIT Ha aBTOMOOMITE.
MecTa kpenieHus 3aIHEN YacTu

3aiuTa ABUraTess Ha aBTOMOOUIIE.

N




